佐 県 推 第 1 6 6 号
令和５年(2023 年)12 月６日

佐賀県「ストップ温暖化」県民運動推進会議会員 様

佐賀県「ストップ温暖化」県民運動推進会議

                         会長 古賀 英敏

県内一斉エコ通勤月間の実施について（依頼）

 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
 当会議の運営及び事業の推進につきましては、日頃から格別の御協力を賜り
厚くお礼申し上げます。

さて、当会議では、通勤時における自動車からの温室効果ガス排出を削減する
ため、１月を「県内一斉エコ通勤推進月間」に設定し、月間中にエコ通勤を推進
していただける県内事業所を下記のとおり募集します。

つきましては、皆様に御参加いただきますとともに、貴管下の事業所、関係団
体等にも参加について御案内をいただきますようお願いいたします。

記

１ 実施期間  令和６年(2024 年)１月４日（木）から１月 31 日（水）まで
２ 参加方法  （１）参加申込フォームに必要事項を御記入のうえ提出

（https://logoform.jp/f/NPGE5 または    ）

        （２）参加申込書に必要事項を御記入のうえ、下記担当あて
メールまたは FAX で提出

３ 詳  細  詳細は HP を御確認ください
（https://www.pref.saga.lg.jp/kiji003100066/index.html または   ）

担当：佐賀県「ストップ温暖化」県民運動推進会議
事務局（佐賀県環境課内） 鷺池、石井

T E L：0952-25-7079
F A X：0952-25-7783
E-mail：kankyou@pref.saga.lg.jp

https://logoform.jp/f/NPGE5
https://www.pref.saga.lg.jp/kiji003100066/index.html
mailto:kankyou@pref.saga.lg.jp